РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Натальевка

19.07.2013 г.

  № 101
«Об утверждении перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях на территории

Натальевского сельского поселения»

         В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации» Областным законом  от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях », Областным законом  от 30.07.2013г. №1164-ЗС "Об административных правонарушениях", решения Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 20.12.2011г. №122 "Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Натальевского сельского поселения»

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории администрации Натальевского сельского поселения согласно приложению  1 .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

     Глава Натальевского

     сельского  поселения                                                                И.В. Десятников
Приложение № 1

к Распоряжению Главы

Натальевского сельского

поселения № 101
от 19.07.2013г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц администрации Натальевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  на  территории   Натальевского сельского поселения

	Ведущий специалист

	Специалист